Ratifi-

I N D E X.

<i>Ratificari non potest factum falsi nunciij, &amp; de ratione inferuis, ibid. nu. 3</i>	46. a
<i>Relatio sit de iure magis ad proxima quam remota. in prima par. nu. 17.</i>	11. b
<i>Remedium l. ij. C. de rescind. uend. &amp; in permutatione locum habet, &amp; quid in permutatione beneficiorum relatiue, in quarta par. uer. solent Ancone n. 4</i>	65. b
<i>Remedium rescissorium an concedatur si in instrumento sit dictum bis, si plurius est, seu ualet donat. ibidem nume. 11</i>	66. b
<i>Res tanti uidetur uendita quanti apud uenditorem remanet, in ead. par. uer. Quero lege municipali nu. 2</i>	10. b
<i>Rubrica C. de sponsa. &amp; proxe. quod non sit immutanda contra alciatum, in prima par. uer. His illud adijciendum nu. 18</i>	16. a
<i>Rubrica aliquando ipso tractatu est generalior &amp; contra. ibid. nu. 20</i>	12. a
<i>Rubrica de proxenetis quare sit ita inscripta. in ead. par. uer. De illo et quod nu. 25</i>	12. a

De litera. S.

*Salaria que debentur ratione laboris pro rata temporis debentur, quo salaria sunt praestita, in prima particu. ult. par. n. 8* 76. a

*Salarium proxeneta non debetur si per eum steterit, uel eius culpa quominus negotium perficiatur. ibidem n. 9* 76. b

Sala-

I N D E X

<i>Salarium proxenetae quod ab utraque parte sit persoluum, quod duobus modis temperatur. ibidem. nume. 16</i>	78. a
<i>Salarium proxenetae centum aureos non egrediatur quia in pecuniariis causis aduocatorum salarium non egreditur centum aureos, in 2. parte. ult. par. n. 3</i>	79. b
<i>Salarium procuratoris absurdum est excedat centum aureos. ibid. nu. 4</i>	79. b
<i>Salarium si in pactum deductum est, quod non sit petendum ex l. uni. C. de suffrag. &amp; ibidem interpretatio ad dictam legem. in ult. parte. ult. par. n. 6</i>	81. b
<i>Symonia non committitur in matrimonio si pecunia uel res interueniat. in prima par. uer. His illud adijciendum numero. 23</i>	11. b
<i>Sponsalitis arre, quod &amp; proxenetica possint appellari. ibi. nu. 24</i>	12. a
<i>Statutum dicens de precio rei uendite gabellam solui, quod intelligatur deducto eo, quod in proxenetis est erogatum in quarta part. uersiculo, quero lege municipali nu. 1</i>	12. a
<i>Statuto, uel consuetudine si creditur libro proxenetarum quomodo sit id admittendum declaratur relative, in ea. par. uer. apud Berta. nu. 5</i>	68. a
<i>Subscribentes in uacuis, seu in albis, aut subsignantes sibi non praediuicant nisi prius fuerint certiorati, in ea. quarta par. uer. Et illud quod frequenter nu. 1</i>	71. b
<i>Subscribens cedula, uel sigillum apponens si non appareat, quod sit certioratus de eo, quod scribi debebat non est uerosimile, quod uoluerit subscribere,</i>	uel

uel sigillare ad sui preiudicium saltem graue, sed potius quod sperauerit scribi aliquid ad eius commodum. *ibid.* nu. 2

72.a

## De litera. T.

**T**estis fides non hebetur deponenti de facto suo, quando ex eo laus, aue opprobrium possit attestanti ascribi. in quarta par. uer. tertia i proposito n. 8. 54.a  
**T**estis si ex actis constat quod poterat repelli, si tamen expresso uel taciti consensu partium poterat habilis reddi, iudex ex officio cum non potest repellere, & ratio, in ead. par. uer. si. primo ergo restringendum nume. 10

54.b

**T**estis quod admittitur super principali non est reijciendus in his que accedunt, in ead. par. uer. secundo temperandum est n. 16

56.a

**T**estes si dixerint contractum fuisse factum per meum qui non principalis fuit, sed proxeneta nam defendi possint quod probent, & quod defendantur. in ead. par. uer. Quero testes. n. 1

68.b

## De litera V.

**V**alorem agri sciuisse presumitur ex reditu agri, qui in colendo cum uersatus est, in quarta par. uer. solent Ancona n. 8

66.a

**V**icdens scienter rem minui dimidia iusti pretij beneficio l. 2. C. de rescind. uend. non utitur. & sciens renunciant

cienti comparatur. *ibid.* n. 6

66.a

**V**enditio seu permutatio an rescindi possit facta sub uulgari clausula proxenatarum uisto, e. uenisto, e. piaciuro, si lesio ultra dimidia interueniat. et de dicta clausula plura. *ibid.* n. 5

66.a

**V**enditor commendans seu laudans quando teneatur in tertia par. n. 24.

26.a

**V**enditor ubi de euictione non tenetur in precedentibus contractum & cum non respicientibus potest testificari, in quarta par. uer. si. tertio quod diximus numero. 23

62.b

**V**enditio seu permutatio si est facta cum illa uulgari clausula a Renedere an dicatur iura & resoluatur sub conditione, uel conditionali sit magis, & intra quantum tempus liceat dicere rem sibi non placere, & quando res euincitur, morbosa uitiosaue est, & declaratio ad l. quod si nolit in s. siquid ita ff. de edic. & multa in questione notabilia in quarta par. uer. est & alia uulgaris formula &c.

68.a

**V**erba enunciatiua que alias non probarent fauore dotis probantur. in ead. par. uer. secundo temperandum est nu. 15

55.b

**V**erba enunciatiua non probant matrimonium, ubi de matrimonio principaliter disputatur. in ead. par. eodemq; uer. nu. 21.

62.a

**V**eterum iuriscultorum laus, in secunda parte numero. 8.

15.a

**V**icem duarum personarum an quis possit sustinere re latime. in quarta parte uer. occurrit hic alia questio

NUMERO

I N D E X

numero tertio. 73 a  
Vix uoci magis credendū quam mortue, & cuius uox  
uina non recipitur, eiusdem uox mortua non admit-  
titur. in ead. par. uer. apud Bertach. nu. 2 63 a  
Usuram exercens dicitur furtum committere. in 3. par.  
uer. solent plerūq; nume. 34. 29. b

F I N I S .

Series cartarum.

A B C D E F G H I K L M

Omnes sunt quaterniones.

EX LIBRIS MEI

Aj. Mi.

1075

450707

ff. eod. verba autem Iurisconsulti talia sunt,  
 SVNT Enim huiusmodi hominum ut tam in magna  
 civitate officina. Est. n. Proxenetarum modus qui nõ  
 adeo improbabilis more utiles se exhibent emptioni-  
 bus, ac conditionibus, commercij, contractibus licitis.)  
 Et p̄tenda est igitur nobis singulis verbis Iurisconsul-  
 ti congrua interpretatio ut admonet Iurisconsultus  
 in l. Item veniunt §. prater hac multa ff. de petitio-  
 heredita.

Et Iurisconsultus sicut. n. huiusmodi hominum ut tam  
 in magna Civitate officina, in quo loco Accursius ex-  
 posuit officina id est utilia servitia ff. de infamib. l. at-  
 letas §. aut Prator ubi idem Accursius claram voca-  
 bali significationem inter turbare videtur, Officina  
 enim loca sunt in quibus, operarij seu artifices opera  
 faciunt ab efficiendo dista, unde (ni fallor) apparet  
 sensisse Iurisconsultum quemadmodum in magna Ci-  
 vitate ad ducendam humanam vitam officina ma-  
 gnam hominibus præstant utilitatem, facilius enim  
 unusquisq; sibi necessaria parat, ita & Proxenetæ,  
 qua interpretatio ex subiectis verbis vera demonstrat  
 tur est enim proxenetarum modus, qui utiles se exhi-  
 bent in contractibus & commercij & reliqua, aquã  
 tur igitur quo ad utilitatem officina in magna cini-  
 tate, & proxenetæ seu proxenetæ officinis. Unde  
 in l. 20 in summa C. eod. sub nome. 10. inquit estq; ope-  
 rala ut pote utilis non contemnenda in magna ci-  
 vitate.

Unde ait Iurisconsultus est. n. Proxenetarum modus?  
 Modum

Modum accipere debemus pro ratione id est mensu-  
 ra seu forma cum moderamine ergo & ratione Iu-  
 risconsultus proxenetæ admonet officium excrete,  
 3 servent igitur honestum modum. Nam ut Iuriscon-  
 sultus ait in l. ex damni ff. de damn. in secl. honestus  
 modus servandus est non cuiusq; luxuria sub sequen-  
 da sciaturq; quod Poeta, Horatius opinor, cecinit.  
 Est modus in rebus sicut certi deniq; fines  
 Quos ultra citraq; nequit consistere rectum.

Et citat Accursius Horatium in l. per quas per. no-  
 bis acqui. in Rubri. & in l. si ita quis in §. ea lege ff.  
 de verborum obligatio. in verbo interest ubi Barto.  
 in fin. ac Ias. ibidem Bal. in consi. 293. Queritur utrius  
 colum. 3. lib. 2. & in consi. 486. statutu providet & c.  
 colum. 2. eodem libr. quem ac nonnullos alios refert  
 Andr. Tiraquel. de connub. in secunda parte glos. i.  
 numero septuagesimo addēs fuisse Pbocylidis senten-  
 tiam qui inquit.